
 

Pag. 1 a 1 

 

Decreto Prot. n.                   del  
                                 Repertorio n.  

Tit./Cl. V/1 
 
Oggetto: ERRATA CORRIGE al Decreto di Approvazione atti prot. n° 140377 del 

23/09/2019 relativo al Bando prot. n. 131889 del 06.09.2019 

IL DIRETTORE 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 131889 del 06/09/2019 relativo al conferimento 
di n. 4 incarichi di tutorato ministeriale (Scadenza16/09/2019); 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 138581 del 18/09/2019 di nomina della 
Commissione di Valutazione; 

VISTO  il verbale del 19/09/2019, con il quale la Commissione incaricata delle 
valutazioni comparative all’uopo nominata, ha provveduto ad individuare i 
candidati idonei alla stipula dei suddetti contratti di diritto privato; 

CONSIDERATO  che la stipula del contratto verrà portato a ratifica nel primo Consiglio di 
Dipartimento utile;  

VISTO  il decreto di approvazione atti prot. n. 140377 del 23/09/2019 relativo al 
suddetto bando; 

CONSIDERATO che all’articolo 1 è presente un mero errore materiale; 

DISPONE 

che l’art. 1  citato nelle premesse venga modificato come segue: 

Art. 1)  Gli atti relativi al conferimento degli incarico di tutorato ministeriale per 
l’anno 2019, secondo quanto riportato dalla Commissione esaminatrice:  

Graduatoria  
1)  Corbello Nicola 88 
2) Rossetti Francesco 67 
3) Barbato Antonio (precede per minore età) 63 
4) Iorio Diana  63 

 
         
 
         Il Direttore 
            Prof. Furio Cascetta 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi – D- Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme                         
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2019-09-24T12:33:44+0200
	IT
	Furio Cascetta




